Образец заполнения заявления при срочном предоставлении
 сведений из ЕГРИП в отношении конкретного индивидуального предпринимателя – от физического лица
Файл скачан с сайта http://mosconsultgroup.ru
Руководителю (Начальнику)

________________________________________

(наименование налогового (регистрирующего) органа)

________________________________________

           Ф.И.О. физического лица,

                 сведения о месте жительства

        контактный телефон

З а я в л е н и е

           Прошу предоставить выписку из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей  в отношении (ФИО индивидуального предпринимателя, ОГРНИП, ИНН) в срочном порядке.

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

Приложение:  документ об оплате прилагается.

             Дата                                                  подпись                                             Фамилия И.О.